
  

 

Prot. n. 1647 

Determinazione n. 8/2024 

Aosta, 22 maggio 2024 

 

DETERMINAZIONE N. 8/2024 DI APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE SUL 

GOVERNO SOCIETARIO – ESERCIZIO 2023 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Amministratore Unico della Società di Servizi 

Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

la Società, in quanto società a controllo pubblico di cui all’articolo 2, comma 1, lett. m) del d.lgs. 

175/2016 (“Testo unico in materia di società a partecipazione pubblica”), è tenuta, ai sensi dell’articolo 

6, comma 4 della norma citata, a predisporre annualmente, a chiusura dell’esercizio sociale, e a 

pubblicare contestualmente al bilancio di esercizio, la relazione sul governo societario; 

DETERMINA 

- di approvare la relazione sul governo societario relativa all’esercizio chiuso al 31 dicembre 2023;  

- di disporne la comunicazione ai soci in occasione dell’assemblea convocata per l’approvazione 

del bilancio di esercizio chiuso al 31 dicembre 2023, nonché la pubblicazione sul sito della 

Società. 

L’Amministratore Unico 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


		2024-05-22T12:08:05+0000
	MICHEL LUBOZ




